
 

 

UCHWAŁA NR XXV/138/2016 

RADY POWIATU BIAŁOBRZESKIEGO 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Białobrzeskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 zm)) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. 

Nr 45, poz. 271 z zm).) po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta i Gminy Białobrzegi, Burmistrza 

Wyśmierzyc, Wójta Gminy Radzanów, Wójta Gminy Stara Błotnica, Wójta Gminy Promna, Wójta Gminy 

Stromiec oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie Delegatury w Radomiu, Rada Powiatu 

Białobrzeskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujący rozkład czasu pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Białobrzeskiego w okresie 1 stycznia 2017 r. – 31 grudnia 2017 r. w brzmieniu stanowiącym załączniki do 

niniejszej uchwały.  

2. Rozkład godzin pracy aptek od poniedziałku do niedzieli w godzinach stałych określa załącznik Nr 1.  

3. Rozkład godzin pracy aptek od poniedziałku do niedzieli cyklicznie, całodobowo określa załącznik Nr 2. 

§ 2. Apteki z terenu Powiatu Białobrzeskiego będą pracować całodobowo w celu zapewnienia dostępności 

świadczeń w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy zgodnie z harmonogramem, 

stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Apteki ogólnodostępne działające na terenie Powiatu Białobrzeskiego będą pracować w systemie 

dobowym.  

2. Doba trwa od godziny 8.00 do godziny 8.00 dnia następnego, zgodnie z ustalonym harmonogramem.  

3. Apteka RODZINNA przy ul. Reymonta 38 B/5 w Białobrzegach będzie pracować całodobowo w dniach 

jej wyznaczonych oraz całodobowo w dniach wyznaczonych dla Apteki przy ul. Spacerowa 10A/1  

w Białobrzegach. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIX/103/2016r. z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Białobrzeskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Białobrzeskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Białobrzeskiego: 

Zbigniew Nowacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 11614



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11614



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11614



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11614



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11614


		2016-12-19T12:13:49+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




